
Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

ARO:

Dávkovač lineární Argus 600 6472 1746326

Dávkovač lineární Argus 600 6473 1816326

Dávkovač lineární Argus 600 6476 1756326

Dávkovač lineární Argus 600 6477 1916326

Dávkovač lineární Argus 600 6479 1906326

Dávkovač lineární Argus 600 6480 1716326

Dávkovač lineární Argus 600 6481 1936326

Dávkovač lineární Argus 600 6482 1796326

Defibrilátor síťový SD 12 A 5492 AK 821

EKG BTL-08 MT 6360 08MTECG-0113

MULTIHELP III III 5504 není

Přístroj anesteziologický AP 560 6138 106/99

Přístroj anesteziologický AP 560 6207 105/99

Přístroj anesteziologický FA 8 FA 8 6169 0004/98

Přístroj narkotizační N8 5495 896

Přístroj narkotizační ANEMAT N 8 5066 518

Přístroj narkotizační ANEMAT N 8 5494 240

Přístroj narkotizační N 7-0 3833 807

Přístroj narkotizační N 7-0 3920 855

Přístroj narkotizační N8 MINI 5064 159

Pumpa infuzní Argus 414 6411 8537326

Pumpa infuzní Argus 414 6474 8417326

Pumpa infuzní Argus 414 6478 8547326

Pumpa infuzní Argus 414 6489 0587231

Pumpa infuzní Argus 414 6490 8467326

Pumpa infuzní Argus 707 1932 4838630

Pumpa infuzní Argus 707 1933 4918630

Pumpa infuzní Argus 707 1934 4928630

Pumpa infuzní Argus 707 2770 3338907

Pumpa infuzní Argus 707 2871 6888946

Pumpa infuzní Argus 707 6678 0588710

Pumpa infuzní Argus 707 6679 0568710

Ventilátor ELVENT 5066-2 1378

Ventilátor ELVENT 5495-2 1029

Ventilátor CHIROLOG 1 3920-2 2069

Ventilátor ELVENT 3918 0165

Ventilátor ELVENT 5064-2 0315

Ventilátor CHIROLOG 1 3139 0718

Ventilátor CHIROLOG 4 805261 1348

Centrální operační sály:

Přístroj VF chirurgický CHIRATOM 400 3946 SC 384

Přístroj VF chirurgický CHIRATOM 400 3947 SC 397

Dětské oddělení:

Dávkovač Argus 600 6126 1516940

Měřič potních testů není 22009 není

Pumpa infuzní Argus 404 6127 8798015

Dětské oddělení - novorozenci:

Inkubátor SI-302 6580 235

Dětské oddělení - JIP:

Dávkovač Argus 600 1998 9766647

Dávkovač Argus 606S 2997 0125037

Monitor BM3 6837 D1K0200014

Pumpa infuzní Argus 707 2993 1028026

Pumpa infuzní ARGUS 400 5695 2782417

Soupis přístrojů smluvního servisu zdravotnické techniky

pro Oblastní nemocnici Trutnov a.s.

 1



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Dialýza

EKG BTL-08MT 6348 08MTECG-73

Gynekologie - Úpice:

Stůl gynekologický Golem 6 6853 2143/G

Stůl k ultrazvukovému vyšetření Golem UP 3033 1553/EXC

Gynekologie - ambulance

Negatoskop L 130 39701463 851557

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6139

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6143

Stůl vyšetřovací pro sonografii Golem 6144 není

Gynekologie - lůžka

Pumpa infuzní Argus 707 2870 6878946

pumpa infuzní Argus 707 2992 1008026

Pumpa infuzní Argus 707 6680 0558710

Pumpa infuzní Argus 707 6681 0578710

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6204 není

Stůl gynekologický zákrokový Golem 4S 6205

Gynekologie - Porodnice:

Stůl gynekologický vyšetřovací GOLEM 6 ET 6150 není

Gynekologie - sál

Stůl gynekologický zákrokový Golem 4S 6136

Chirurgické oddělení - ambulance

Negatoskop L 110 3329 890137

Negatoskop L-130 39701463 851780

Chirurgické oddělení - JIP

Dávkovač Argus 600 6366 4836337

Dávkovač Argus 600 6367 1826326

Dávkovač Argus 600 6368 4676337

Dávkovač Argus 600 6369 4736337

Dávkovač Argus 600 6375 1726326

Dávkovač Argus 600 6376 4776337

Dávkovač Argus 600 6485 1896326

Dávkovač Argus 600 6486 1886326

Dávkovač Argus 600 6487 1766326

Dávkovač Argus 600 6488 1776326

Dávkovač Argus 600 6518 4866337

Dávkovač Argus 600 6519 4856337

Dávkovač Argus 600 6520 4796337

Dávkovač Argus 606S 2999 0115037

Dávkovač Argus 606S 2998 0105037

Pumpa infuzní Argus 414 6499 5057337

Pumpa infuzní Argus 414 6500 8437326

Pumpa infuzní Argus 414 6510 8407326

Pumpa infuzní Argus 414 6521 5047337

Pumpa infuzní Argus 707 2995 0998026

Pumpa infuzní Argus 707 2996 1018026

Pumpa infuzní Argus 707 2994 0988026

Pumpa infuzní Argus 707 3534 0668132

Pumpa infuzní Argus 707 3535 0688132

Pumpa infuzní Argus 707 3536 0698132

Chirurgické oddělení - lůžka

EKG BTL-08 MT Plus 6848 08MT-0732534

Monitor BM3 6835 D1K0200034

Monitor BM3 6836 D1K0300182

 2



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

Interní oddělení - ambulance:

Ergometrické zařízení Ergoline 6077 1998002001

Interní oddělení - JIP:

Dávkovač Argus 600 6377 4666337

Dávkovač Argus 600 6382 4686337

Dávkovač Argus 600 6383 4696337

Dávkovač Argus 600 6384 4706337

Dávkovač Argus 600 6393 4716337

Dávkovač Argus 600 6394 4726337

Dávkovač Argus 600 6395 4746337

Dávkovač Argus 600 6396 4756337

Dávkovač Argus 600 6451 4766337

Dávkovač Argus 600 6452 4786337

Dávkovač Argus 600 6457 4806337

Dávkovač Argus 600 6458 4816337

Dávkovač Argus 600 6462 4826337

Dávkovač Argus 600 6463 4846337

Dávkovač Argus 600 6495 1736326

Dávkovač Argus 600 6496 1786326

Dávkovač Argus 600 6497 1706326

Dávkovač Argus 600 6498 1876326

Dávkovač Argus 600 6508 1926326

Dávkovač Argus 600 6509 1806326

EKG BTL-08 LC 6803 08LC-0737511

Pumpa infuzní Argus 414 6370 8397326

Pumpa infuzní Argus 414 6371 8457326

Pumpa infuzní Argus 414 6378 8447326

Pumpa infuzní Argus 414 6385 5177322

Pumpa infuzní Argus 414 6386 5187322

Pumpa infuzní Argus 414 6397 5067337

Pumpa infuzní Argus 414 6456 5087337

Pumpa infuzní Argus 414 6461 5097337

Pumpa infuzní Argus 414 6538 5077337

Kožní oddělení:

Elektrokauter SMT 50MB 12028 234/2001

Neurologie - I.:

EKG BTL 08 MD 6675 08MD-0723991

Monitor BM3 6723 D1I0400035

Monitor BM3 6724 D1I0400036

Monitor BM3 6725 D1I0400037

Nukleární medicína:

Negatoskop L-110 39702995 822646

Onkologie - ambulance:

Pumpa infuzní Argus 414 6305 167 7 107

Pumpa infuzní Argus 707 2872 6868946

Onkologie - lůžka:

Negatoskop L-110 39701463 822606

Negatoskop L-110 39701463 822679

Onkologie - lůžka, pokračování:

Pumpa infuzní Argus 707 6597 4778510

 3



Název zařízení Typ zařízení Inv.číslo Výr.číslo

ORL - ambulance:

Elektrokoagulátor SMT BM 6917 1151

Křeslo vyšetřovací ZOK (ELM4) 5207 2283

Křeslo ORL Golem E 7040 008137/O

Křeslo ORL Golem E 7041 008139/O

Křeslo ORL Golem S3 7096 010228/exc

Ortopedie - ambulance:

Negatoskop L-120 39701463 890875

Negatoskop L-130 39701463 852091

Ortopedie - lůžka:

EKG BTL 08 SD 6643 08SD - 0718812

Monitor BM3 6720 D1I0400031

Monitor BM3 6721 D1I0400032

Monitor BM3 6722 D1I0400033

Pumpa infuzní Argus 707 6760 1518001

Pumpa infuzní Argus 707 6761 1518002

Motodlaha CP Motion K-Pro 7124 093-B-00009

Rehabilitace:

Jednotka vakuová BTL 5000 Vac 6832 VACU-0325952

Jednotka vakuová Beutyline BTL 12 6133 98120177

Jednotka vakuová Beutyline BTL 5000 6594 1125

Jednotka vakuová Beutyline BTL-12 5948 98120120

Jednotka vakuová Beutyline BTL-12 12034 0120376

Laser terapeutický BTL-4110 6762 4000-0288394

Lázeň parafinová BTL 25 4012  

Masáž podvodní VOD-56 3727 356-83/9

Př. elektroléčebný ENDOMED 581 ID 6339 16589

Přístroj elektroléčebný BTL 4625P 2888 4000-0288916

Přístroj elektroléčebný sítový BTL 06 6131 99060724

Přístroj elektroléčebný sítový BTL-06 5948 98060487

Přístroj elektroléčebný sítový BTL-06 6069 98060613

Přístroj ultrazvukový BTL 5710 6704 5000-0385255

Přístroj ultrazvukový BTL 5710 7039 038-B-02147

Přístroj ultrazvukový BTL 7 6132 99170097

Přístroj ultrazvukový Sonopuls 190 39703079 39179

Přístroj elektroléčebný síťový BTL-4620 Plus 7063 028T-B05117

Ultrazvuk BTL-5825S 6992 038-B-03008

Vakuová  jednotka BTL-5000 6992 032-B-00836

Přístroj elektroléčebný BTL-4825S Smart 7044 058-B-01408

Vakuová  jednotka BTL VAC II 7044 042-B-00141

RTG:

Negatoskop Planilux DXHM 140x60 6644 04/00009654

V Trutnově dne ……………………… V Hradci Králové dne 06.04.2017.

……………. ……………

objednatel zhotovitel

 4


